Администрация городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района

Постановление

от 24.06.2015г.  № 483

г.Вяземский

Об отмене открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135- ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, размещенный на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»-www.torgi.gov.ru., объявленный 25.06.2015 г.
2. Отменить постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края  08.06.2015   №434 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края».
3. Разместить информацию об отмене открытого конкурса на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»-www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации городского поселения Хотинца С. В.

Глава городского поселения
         А.Ю.Усенко